第３号様式（第７条関係）

萩市資源ごみ再利用推進事業奨励金交付申請書

　　年　　月　　日

　萩市長　　あて

組織の名称

住　　　所

代表者氏名
電話番号

　萩市資源ごみ再利用推進事業奨励金交付要綱第７条の規定により、次のとおり奨励金の交付を申請します。

記

１　交付申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　円
　　（算定内容）

対象物の重量　　　　　　　　　  ㎏×２円＝　　　　　      円

　　　買上明細書　　　　　　　　　　　枚添付
２　奨励金の振込先
	振込金融機関名

	銀行
	農協

	支店

	金庫
	漁協

	支所

	預金の種目
	普通　　　　　　　当座

	口座番号

	フリガナ

口座名義

　　　　口座の変更があった場合は環境衛生課へご連絡ください。

３　その他

　　推進団体登録内容の変更　　　　　　　　有　・　無

　　（内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）